

## DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

### 1. Smluvní strany

#### OBJEDNATEL

Organizace: Střední odborná škola Luhačovice  
Zastoupená: Ing. Janou Šuránovou, ředitelkou  
Sídlo: Masarykova 101, 763 26 Luhačovice  
IČO: 61715999  
DIČ: CZ61715999  
Bankovní spojení: KB a.s.  
Číslo účtu: 13834661/0100

(dále jako „objednatel“)

#### ZHOTOVITEL

Organizace: Vladimír Suchánek  
Sídlo: Šanov 17  
IČO: 15247112  
DIČ: CZ6006131626  
Bankovní spojení: KB pobočka Slavičín  
Číslo účtu: 473849661/0100

(dále jako „zhotovitel“)

Tímto dodatkem se mění ustanovení:

### 2. Cena díla

- 2.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla v rozsahu dle čl. 3 smluvní cenu, která se sjednává jako nejvýše přípustná a činí

414 769,00 Kč bez DPH,

87 101,49 Kč DPH 21 %,

501 870,49 Kč celková cena díla

Uvedená cena je považována za cenu pevnou, nepodléhající po dobu realizace díla a účinnosti této smlouvy žádné eskalační doložce.

- 2.2. Výše uvedená cena je stanovena na základě zhotovitelem vyhotovené nabídky ze dne 26. 7. 2021 dle Přílohy č. 1 tohoto Dodatku. Nabídka byla zpracována na sjednanou nejvýše přípustnou cenu předmětu stavebního díla a předána objednateli.

Tento Dodatek je vypracován ve 2 vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu.

Dne: 23.8.21

Dne: 23.8.21

Střední odborná škola Luhačovice  
Masarykova 101, 763 26 Luhačovice  
IČ: 61715999, DIČ: CZ61715999

Ing. Jana Šuránová, ředitelka

**VLADIMÍR SUCHÁNEK**  
ŠANOV 17  
763 21 SLAVIČÍN  
IČO: 15247112  
DIČ: CZ6006131626

Vladimír Suchánek

Dodavatel:

Vladimír Suchánek, Šanov 17, 763 21 Slavičín, IČO:15247112, DIČ:CZ6006131626

Odběratel:

Střední odborná škola, Masarykova 101, 763 26 Luhačovice, Domov mládeže, Masarykova 999,  
763 26 Luhačovice

cenová nabídka:malování pokojů, chodby, demontáž zatečeného SDK stropu na chodbě dmově mládeže

pokoje:

odstranění odlupující se malby po zatečení 356,3 m2 x 35,-Kč/m2.....12.471,-  
penetrace povrchu pod stěrkování HET 100 GRUNT 356,3 m2 x 28,-Kč/m2.....9.976,-  
vystěrkování stropů a stěn po odstranění zatečené malby 356,3 m2 x 165,-Kč/m2..58.790,-  
2 x izolace zažloutlých skvrn po zatečení HETLINE IZOL 410 m2 x 145,-Kč/m2..59.450,-  
malování pokojů po zatečení 1.072 m2 x 48,-Kč/m2.....51.456,-  
pokoje celkem.....192.143,-

chodba kolem pokojů:

demontáž zatečené izolační vaty a přesun do přistaveného kontejneru

75 m2 x 163,-Kč/m2.....12.225,-

bourání SDK konstrukce, přesun do přistaveného kontejneru

51 m2 x 237,-Kč/m2.....12.087,-

montáž fóliové zábrany na spodní stranu dřevěného záklopu stropu proti

zašpinění - zaprášení izolační vaty 75 m2 x 150,-Kč/m.....11.250,-

montáž protipožárního SDK 15 mm stropu vč.konstrukce, 51 m2 x 1.425,-Kč/m...72.675,-

montáž izolační vaty na strop síla 20 mm 75 m2 x 520,-Kč/m2.....39.000,-

odstranění odlupující se malby po zatečení 15,3 m2 x 35,-Kč/m2.....536,-

penetrace povrchu pod stěrkování HET 100 GRUNT 15,3 m2 x 28,-Kč/m2.....428,-

vystěrkování stropů a stěn po odstranění zatečené malby 15,3 m2 x 165,-Kč/m2.....2.525,-

2 x izolace zažloutlých skvrn po zatečení HETLINE IZOL 15,3 m2 x 145,-Kč/m2....2.219,-

bílá malba chodby 152 m2 x 48,-Kč/m2.....7.296,-

nakládka a doprava materiálu ze stavebnin .....2.100,-

chodba celkem.....162.341,-

strop na schodišti + kuchyňka:

odstranění odlupující se malby po zatečení 18 m2 x 35,-Kč/m2.....630,-

penetrace povrchu pod stěrkování HET 100 GRUNT 18 m2 x 28,-Kč/m2.....504,-

vystěrkování stropů a stěn po odstranění zatečené malby 18 m2 x 165,-Kč/m2.....2.970,-

2 x izolace zažloutlých skvrn po zatečení HETLINE IZOL 18 m2 x 145,-Kč/m2....2.610,-

bílá malba 21 m2 x 48,-Kč/m2.....1.008,-

celkem.....7.722,-

kancelář p. Šoltýsová:

demontáž zatečených kazet, přesun do přistaveného kontejneru + uložení

dobrych kazet na určené místo 21 m2 x 155,-Kč/m2.....3.255,-

montáž izolační vaty na strop síla 20 mm 21 m2 x 520,-Kč/m2.....10.920,-

montáž nových kazet dle výběru na stávající konstrukci stropu

21 m2 x 375,-Kč/m2.....7.875,-

celkem.....22.050,-

**jídlna:**

odstranění odlupující se malby po zatečení 8 m2 x 35,-Kč/m2.....280,-  
penetrace povrchu pod stěrkování HET 100 GRUNT 8 m2 x 28,-Kč/m2.....224,-  
vystěrkování stropů a stěn po odstranění zatečené malby 8 m2 x 165,-Kč/m2.....1.320,-  
2 x izolace zažloutlých skvrn po zatečení HETLINE IZOL 8 m2 x 145,-Kč/m2.....1.160,-  
barevná malba 14,5 m2 x 48,-Kč/m2.....696,-  
demontáž zatečených kazet, přesun do přistaveného kontejneru + uložení  
dobrých kazet na určené místo 36 m2 x 155,-Kč/m2.....5.580,-  
montáž nových kazet dle výběru na stávající konstrukci stropu  
36 m2 x 375,-Kč/m2.....13.500,-  
celkem jídelna.....22.760,-

**kongresový sál + sociálka:**

oprava opadlé omítky po zatečení v K.S. a WC :  
odstranění odlupující se omítky 9,5 m2 x 185,-Kč/m2.....1.665,-  
penetrace vyspravení hrubou a jemnou maltou 9,5 m2 x 420,-Kč/m2.....3.990,-  
izolace zatečených skvrn HETLINE IZOL 9,5 m2 x 145,-Kč/m2.....1.378,-  
bílá malba 15 m2 x 48,-Kč/m2.....720,-  
celkem kongresový sál + sociálka.....7.753,-

celkem za zakázku bez DPH.....414.769,-

**VLADIMÍR SUCHÁNEK**  
SANOV 17  
763 21 SLAVIČÍN  
IČO: 18247112  
DIČ: CZ6006131020

v Luhačovicích 13.8.2021

Vladimír Suchánek

DPH 21%, bude uplatněna přenesená daňová povinnost podle §92a zákona o DPH